
１２：００　競技場開門

１２：３０　学校受付

１２：４５　審判打合せ

１４：００　競技開始

競技開始 予/決 組 競技開始 予/決 ピット

1 14:00 男子　小学　共通 4×100mR 決 1 1 16:00 女子　中学　共通 走高跳 決 A

2 14:05 女子　小学　共通 4×100mR 決 1 2 17:30 男子　中学　共通 走高跳 決 A

3 14:10 男子　中学　共通 4×100mR タ決 6 競技開始 予/決 ピット

4 14:30 女子　中学　共通 4×100mR タ決 5 1 14:00 男子　中学　共通 棒高跳 決 C

5 14:45 男子　小学　５ 年 800m 決 1 2 14:00 女子　中学　共通 棒高跳 決 C

6 14:50 男子　小学　６ 年 800m 決 1 競技開始 予/決 ピット

7 14:55 女子　小学　５ 年 800m 決 1 1 15:00 男子　中学　共通 走幅跳 決 A・B

8 15:00 女子　小学　６ 年 800m 決 1 2 17:00 男子　小学　共通 走幅跳 決 C

9 15:10 女子　中学　共通 150m タ決 4 3 17:00 女子　小学　共通 走幅跳 決 C

10 15:20 男子　中学　共通 150m タ決 5 4 17:00 女子　中学　共通 走幅跳 決 A・B

11 15:35 男子　小学　４ 年 100m タ決 2 5 19:00 女子　中学　共通 三段跳 決 C

12 15:40 男子　小学　５ 年 100m タ決 2 6 19:00 男子　中学　共通 三段跳 決 A

13 15:45 男子　小学　６ 年 100m タ決 2

14 15:50 女子　小学　４ 年 100m タ決 2

15 15:55 女子　小学　５ 年 100m 決 1 競技開始 予/決 ピット

16 16:00 女子　小学　６ 年 100m タ決 2 1 14:00 男子　中学　共通 砲丸投 決 A

17 16:05 女子　中学　共通 100m 予 14 2 16:05 女子　中学　共通 砲丸投 決 Ａ

18 16:25 男子　中学　共通 100m 予 18 競技開始 予/決 ピット

19 17:00 女子　中学　共通 100mH 予 5 1 14:00 女子　中学　共通 円盤投 決 メイン

20 17:15 男子　中学　共通 110mH 予 3 2 15:20 男子　中学　共通 円盤投 決 メイン

21 17:30 女子　中学　共通 1000m タ決 3 競技開始 予/決 ピット

22 17:45 男子　中学　共通 1000m タ決 5 1 17:00 女子　中学　共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 決 メイン

2 18:40 男子　中学　共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 決 メイン

23 18:40 女子　中学　共通 100m B決 1

決 1

24 18:45 男子　中学　共通 100m B決 1

決 1

25 19:00 女子　中学　共通 100mH B決 1

決 1

26 19:15 男子　中学　共通 110mH B決 1

決 1

27 19:30 女子　中学　共通 1500m 決 1

28 19:40 男子　中学　共通 3000m 決 1

１２：４０　男子小学　リレーオーダー用紙提出締切

１２：４５　女子小学　リレーオーダー用紙提出締切

１２：５０　男子中学　リレーオーダー用紙提出締切

１３：１０　女子中学　リレーオーダー用紙提出締切

19:55　競技終了予定

棒高跳 競技開始の60分前

投てき 競技開始の30分前

現地招集時刻

競技開始の10分前
トラック・跳躍
（棒高跳を除く）

トラック競技 フィールド競技（跳躍競技）

種　　　　目

フィールド競技（投てき競技）

《走高跳》

《棒高跳》

《走幅跳・三段跳》

《砲丸投》

《ジャベリックスロー》

《円盤投》

競技日程
７月３１日（月）　万博記念競技場



総　　　　　　務 室井　愉志 ( 東百舌鳥 )

総　　　　　　括 町田　博基 ( 中木田 ) 兼務

進　　　　　　行 垣内　良友 ( 枚方三 ) 兼務

技 術 総 務 南口　真吾 ( 北池田 )

トラック審判長 中西　正 ( 大阪陸協 )

フィールド審判長 田渕　隆志 ( 大阪陸協 )

アナウンサー （主） 四辻　暁音 （ 太田 ） 高田　一歩 ( 茨木西 ) 前田　祐輝 （ 河南 ）

記録員 （主） 畠山　功 ( 吹田一 )

（情報処理係） （主） 垣内　良友 ( 枚方三 ) 住山　正樹 ( 狭山三 ) 櫻井　貴大 ( 養精 )
宮下　拓磨 （ 西陵 ) 左海　秀晃 （ 三国 )

記録庶務 （主） 岸本　京子 ( 川西 )

競　技　者　係 （主） 原田　勝弘 （ 摂津三 ） 田口　朋子 （ 枚方一 ) 明貝　孝徳 （ 西信達 )
桶谷　有輝 （ 松原四 ）

マーシャル （主） 梶田　英里 （ 誉田 ) 福田　英一 （ 若江 ) 佐野　由羽 （ トータルスポーツ ）
浦田　雅也 （ 梶尾 ) 井村　弘 （ 西 ) 有馬　愛 （ 竹の内小 ）

役　員　係 （主） 藤本　拓磨 ( 茨木西 ) 兼務

学校受付 （主） 山田　裕貴 （ 茨木西 ）兼務

生徒役員係 （主） 石田　卓也 （ 三島 ）兼務

医　務　員 梶西　真由美 ( 三島 ) 二宮　美穂 ( 青山台 )

表　彰 （主） 岡本　恵子 （ 芝谷 ）

庶　務　係 （主） 石田　卓也 （ 三島 ）
　

風 力 計 測 員 （主） 町田　博基 ( 中木田 ) 河地　涼 （ 平田 ） 西中　晋吾 ( 交野二 )
大西　敦史 （ 長吉西 ）

写 真 判 定 員 （主） 溝畑　基 ( 西信達 ) 所谷　宝 ( 喜志 ) 小山　朋己 ( 茨木西 )
舟山　敦 ( 四條畷学園 ) 紺谷　正浩 ( 枚方三 ) 豊田　英隆 ( 楠葉西 )

用 器 具 係 （主） 中田　慎慈 ( 河原城 ) 大村　文弘 ( なにわJAC )

出　　発　　係 （主） 小西　耕平 （ 高槻二 ） 辺見　祐樹 （ 成法 ） 若井　一浩 （ JRCみはら ）
福嶋　純也 （ 深野 ） 佐々木　毅 （ 追手門大手前 ） 嘉村　有華 （ 城陽 ）
小川　哲司 （ 泉州アップル ） 姫路　大輔 （ 江坂大池小 ） 平野　将吏 （ チーム橋本 ）
泉本　聖良 （ Abeno T&F ）

監　　 察　 　員 （主） 祖川　拓也 （ 成法 ） 小出　恵一 （ 東雲 ） 辻林　憲次 （ 東住吉 ）
伊東　晃佑 （ 茨木北 ） 岸　慶一 （ 片山 ） 橋長　弓枝 （ 高槻七 ）
角田　佳祐 （ 高槻八 ） 田嶋　友賀 （ 摂津四 ） 宮崎　賢治 （ 城南 ）
田村　健二 （ 茨木東 ） 吉田　朋也 （園田小・中）

スターター・リコーラー （主） 原野　翔 （ 成法 ） 大堂　芳明 （ 石尾 ） 藤本　拓磨 （ 茨木西 ）
黒田　茉莉 （ 三島 ） 吉川　珠紀 （ 藤陽 ） 山田　裕貴 （ 茨木西 ）

周回記録員 （主） 百々谷淳也 ( 佃 ） 乘本  純志 （ 茨田 ） 梶野　勇貴 （ 緑 ）

跳 躍 審 判 員 （主） 増田　行敏 （ 冠 ） 阪口　純一 （ 守口一 ） 清水　琢也 （ 高槻一 ）
皿池　伸夫 （ 寝屋川四 ） 深田　慎也 （ 芝谷 ） 岡崎　浩也 （ 松原 ）
赤木　末子 （ 古江台 ） 武村　早智 （ 高槻一 ） 中村　星香 （ 南千里 ）
脇本　翔太 （ 枚方二 ） 清水　翔一郎 （ 加美南 ） 河津　春樹 （ 太田 ）
永山　寛幸 （ 津田 ) 志野　真人 （ HRJ ） 齋藤奈津子 （ 和歌山陸上クラブ ）

石川　佐代子 （ 吹田ジュニア ） 新平　雄二 （ 寝屋川陸上クラブ ）

投 擲 審 判 員 （主） 丸山　倫史 ( 島本二 ) 髙橋　大輔 （ 東海大仰星 ） 平畑　友紀 ( 盾津東 )
佐多　麻衣子 （ 高槻二 ） 冨田　由香 （ 高槻一 ） 大谷　明 （ 河南陸上クラブ ）
氈受　麻有子 ( 茨木北 ) 若狭　佑次 （ 上野芝 ）



男子中学共通 １００ｍ
予選 18組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  503 中山  奏輝(3) 河南  1(   )   .  

 2  503 村社  将来(3) 河南  2(   )   .  

 3  344 大迫  怜生(2) 畷学園  3(   )   .  

 4  201 矢田  篤志(3) 吹田一  4(   )   .  

 5  282 今西  悠(3) 芝谷  5(   )   .  

 6  331 西田  侑慈(3) 守口一  6(   )   .  

 7  282 北村  拓也(3) 芝谷  7(   )   .  

 8  331 大川  隼育(3) 守口一  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  302 河合  祐喜(2) 枚方二  1(   )   .  

 2  211 髙橋  孝太朗(3) 古江台  2(   )   .  

 3  204 村田　柊(2) 片山  3(   )   .  

 4  201 野村  臣彦(3) 吹田一  4(   )   .  

 5  363 河合  駿介(2) 楠葉西  5(   )   .  

 6  303 三谷  竜世(3) 枚方三  6(   )   .  

 7  872 一色  晃輔(2) 緑  7(   )   .  

 8  450 森井  健太(3) 若江  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  503 吉田  紘起(3) 河南  1(   )   .  

 2  262 赤松  祐聖(2) 高槻二  2(   )   .  

 3  282 中桐  隆起(3) 芝谷  3(   )   .  

 4  623 裏住  迅(3) 上野芝  4(   )   .  

 5  331 山下  颯太(2) 守口一  5(   )   .  

 6  717 児野  玲依(3) 西信達  6(   )   .  

 7  448 橋本  翔太(3) 盾津東  7(   )   .  

 8  450 村田　隼人(3) 若江  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  623 渡部  柊太(3) 上野芝  1(   )   .  

 2  422 黒木  大悟(2) 成法  2(   )   .  

 3  422 紀  湧翔(2) 成法  3(   )   .  

 4  250 羽有  優士(2) 太田  4(   )   .  

 5  373 衛藤  正義(3) 中木田  5(   )   .  

 6  201 村上  正宗(3) 吹田一  6(   )   .  

 7  394 飯田  裕樹(2) 東海大仰星  7(   )   .  

 8  241 松田  斗真(3) 三島  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  234 泰山  晃暉(3) 摂津三  1(   )   .  

 2  245 髙畠  琉之介(3) 西陵  2(   )   .  

 3  234 三船  隼平(3) 摂津三  3(   )   .  

 4  215 水主  斗真(3) 南千里  4(   )   .  

 5  277 山田  結翔(3) 冠  5(   )   .  

 6  243 新田  龍空(3) 茨木北  6(   )   .  

 7  531 片山  博翔(3) 喜志  7(   )   .  

 8  268 奥村　弥(2) 高槻八  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  236 井平  侑互(3) 茨木西  1(   )   .  

 2  872 松本  悠杜(2) 緑  2(   )   .  

 3  448 小谷  貴也(3) 盾津東  3(   )   .  

 4  422 麻生  隆太(2) 成法  4(   )   .  

 5  250 杉林  泰地(2) 太田  5(   )   .  

 6  275 八木  聡理(2) 川西  6(   )   .  

 7  236 林  航大(3) 茨木西  7(   )   .  

 8  211 山田  湘太(3) 古江台  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  246 北村  秀成(2) 平田  1(   )   .  

 2  448 梅田  蒼生(2) 盾津東  2(   )   .  

 3  275 藤居  蓮(3) 川西  3(   )   .  

 4  268 谷口  竜之輔(3) 高槻八  4(   )   .  

 5  373 伊東  勇揮(3) 中木田  5(   )   .  

 6  245 村上  虎徹(3) 西陵  6(   )   .  

 7  305 辨野  晴舜(3) 津田  7(   )   .  

 8  945 大山  翔生(2) 加美南  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  842 早川  大翔(2) 三国  1(   )   .  

 2  541 岡本  柊真(2) 松原  2(   )   .  

 3  345 堀田  統也(3) 深野  3(   )   .  

 4  241 前野  颯太(3) 三島  4(   )   .  

 5  235 小笠原  瑛太(2) 養精  5(   )   .  

 6  243 工藤  旬平(2) 茨木北  6(   )   .  

 7  842 金城  陽翔(3) 三国  7(   )   .  

 8  262 稲垣  智(3) 高槻二  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  230 正木  智也(2) 島本二  1(   )   .  

 2  262 山本  大陽(2) 高槻二  2(   )   .  

 3  531 川合  真大(3) 喜志  3(   )   .  

 4  302 斎藤  春希(2) 枚方二  4(   )   .  

 5  958 藤原  乃亜(3) 佃  5(   )   .  

 6  530 ??平  煌章(2) 河原城  6(   )   .  

 7  450 西野  颯真(2) 若江  7(   )   .  

 8  246 射場  琥太郎(2) 平田  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  234 増田  瑛太(2) 摂津三  1(   )   .  

 2  958 佐々木  斗真(2) 佃  2(   )   .  

 3  305 三澤  聖(3) 津田  3(   )   .  

 4  502 伊佐山  瑛都(3) 誉田  4(   )   .  

 5  230 隅田  裕大(2) 島本二  5(   )   .  

 6  305 浦津  怜凰(3) 津田  6(   )   .  

 7  344 小野  慶人(1) 畷学園  7(   )   .  

 8  241 南場  海吏(3) 三島  8(   )   .  



  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  868 加藤  伍希(1) 城陽  1(   )   .  

 2  872 芦北  柊弥(3) 緑  2(   )   .  

 3  204 鳥居　司(2) 片山  3(   )   .  

 4  268 小林  雅武(3) 高槻八  4(   )   .  

 5  945 谷本  奏輔(2) 加美南  5(   )   .  

 6  303 井手  雅人(2) 枚方三  6(   )   .  

 7  199 木村　湊(1) 洛南附属（京）  7(   )   .  

 8  211 野田  涼真(2) 古江台  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  261 深澤  義人(2) 高槻一  1(   )   .  

 2  638 坂本  瑞樹(2) 賢明学院  2(   )   .  

 3  544 細木  太翔(1) 松原四  3(   )   .  

 4  345 樋口  斗真(3) 深野  4(   )   .  

 5  261 和泉  葉潤(3) 高槻一  5(   )   .  

 6  215 山下  陽生(3) 南千里  6(   )   .  

 7  245 髙原  岳(3) 西陵  7(   )   .  

 8  344 川崎  陽(1) 畷学園  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  236 村田  烈(3) 茨木西  1(   )   .  

 2  250 合田  翔真(1) 太田  2(   )   .  

 3  274 鈴木  蓮(2) 城南  3(   )   .  

 4  818 伊??  邦晴(1) 西  4(   )   .  

 5  502 福岡  裕弥(2) 誉田  5(   )   .  

 6  394 田口  暖詩(1) 東海大仰星  6(   )   .  

 7  242 薮内  陽(1) 東雲  7(   )   .  

 8  235 井原  悠晴(1) 養精  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  243 加藤  大翔(3) 茨木北  1(   )   .  

 2  247 富田  悠誠(1) 摂津四  2(   )   .  

 3  237 吉井 達希(2) 茨木東  3(   )   .  

 4  204 藤野  泰地(3) 片山  4(   )   .  

 5  345 篠崎  涼(3) 深野  5(   )   .  

 6  717 西阪　厚輝(2) 西信達  6(   )   .  

 7  277 内田  蓮(3) 冠  7(   )   .  

 8  945 藤井  隼汰(2) 加美南  8(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  230 重吉  條助(2) 島本二  1(   )   .  

 2  261 磯江  航大(1) 高槻一  2(   )   .  

 3  541 田中  一歩(2) 松原  3(   )   .  

 4  237 山田 怜平(1) 茨木東  4(   )   .  

 5  530 岩浪  琉生(1) 河原城  5(   )   .  

 6  302 下浦  悠志(2) 枚方二  6(   )   .  

 7  394 井関  悠人(1) 東海大仰星  7(   )   .  

 8  215 那須  成(2) 南千里  8(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  247 山﨑  柊真(2) 摂津四  1(   )   .  

 2  247 松田  幸大(1) 摂津四  2(   )   .  

 3  237 林 丈太郎(2) 茨木東  3(   )   .  

 4  818 内田  澄海(1) 西  4(   )   .  

 5  842 岡林  倫太郎(1) 三国  5(   )   .  

 6  242 増永  壮真(1) 東雲  6(   )   .  

 7  531 仲野  将汰(3) 喜志  7(   )   .  

 8  530 杉山  航大(1) 河原城  8(   )   .  

  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  267 溝田　智彦(1) 高槻七  1(   )   .  

 2  818 小松  希光(1) 西  2(   )   .  

 3  958 鈴木  晴(2) 佃  3(   )   .  

 4  235 生月  悠真(1) 養精  4(   )   .  

 5  373 明神  湊太(1) 中木田  5(   )   .  

 6  277 冨岡  勇太(1) 冠  6(   )   .  

 7  871 木村  健翔(3) 茨田  7(   )   .  

 8  544 山根  颯太(1) 松原四  8(   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  925 宮田  紘希(1) 長吉西  1(   )   .  

 2  871 髙橋  慧真(3) 茨田  2(   )   .  

 3  274 小川  蒼(2) 城南  3(   )   .  

 4  267 高橋　碧(2) 高槻七  4(   )   .  

 5  868 坂口  恵太(1) 城陽  5(   )   .  

 6  246 吉村  蓮介(1) 平田  6(   )   .  

 7  871 辻岡  碧(3) 茨田  7(   )   .  

 8  868 林  俊睿(3) 城陽  8(   )   .  

Ｂ決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



男子中学共通 １５０ｍ
タイムレース 全5組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  305 宮地  飛空(3) 津田  1(   )   .  

 2  345 榮村  弥尋(2) 深野  2(   )   .  

 3  344 土居  大悟(3) 畷学園  3(   )   .  

 4  201 梛木  春孝(3) 吹田一  4(   )   .  

 5  245 木下  桜我(2) 西陵  5(   )   .  

 6  282 武本  侑大(3) 芝谷  6(   )   .  

 7  234 松野  慶志(2) 摂津三  7(   )   .  

 8  204 長谷川　暖(2) 片山  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  868 岡田  伊織(2) 城陽  1(   )   .  

 3  373 新井  瑛人(1) 中木田  2(   )   .  

 4  241 北山  悠人(2) 三島  3(   )   .  

 5  246 安藤  晴都(2) 平田  4(   )   .  

 6  818 福﨑  虎輝(1) 西  5(   )   .  

 7  268 渡辺  瞬(3) 高槻八  6(   )   .  

 8  531 鈴木  怜温(3) 喜志  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  541 和泉  壮良(2) 松原  1(   )   .  

 3  331 山田  悠葵(3) 守口一  2(   )   .  

 4  261 青本  日向真(3) 高槻一  3(   )   .  

 5  394 中川  真一(3) 東海大仰星  4(   )   .  

 6  530 ??平  煌章(2) 河原城  5(   )   .  

 7  638 坂本  瑞樹(2) 賢明学院  6(   )   .  

 8  717 阿波屋  樹(3) 西信達  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  422 山之上  冬真(3) 成法  1(   )   .  

 3  243 田中  亮太朗(3) 茨木北  2(   )   .  

 4  275 中川  時亜(3) 川西  3(   )   .  

 5  448 松本  結斗(3) 盾津東  4(   )   .  

 6  502 大谷  悠真(3) 誉田  5(   )   .  

 7  236 岡村  恵冴(2) 茨木西  6(   )   .  

 8  211 松田  大輝(3) 古江台  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  262 新田  琉偉(2) 高槻二  1(   )   .  

 3  230 森元  優太(2) 島本二  2(   )   .  

 4  215 松崎  悠翔(2) 南千里  3(   )   .  

 5  842 杉阪  晃生(3) 三国  4(   )   .  

 6  303 三谷  竜世(3) 枚方三  5(   )   .  

 7  237 勝野 晶葵(2) 茨木東  6(   )   .  

 8  450 村田　隼人(3) 若江  7(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子中学共通 １０００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  448 森田  凱仁(3) 盾津東  1(   )  :  . 

 2  901 小林  陽一朗(3) 追手門大手前  2(   )  :  . 

 3  541 宗  大翔(3) 松原  3(   )  :  . 

 4  211 有澤  建一(3) 古江台  4(   )  :  . 

 5  275 出雲  大暉(3) 川西  5(   )  :  . 

 6  422 岸田  瑛翔(2) 成法  6(   )  :  . 

 7  448 大出  結心(2) 盾津東  7(   )  :  . 

 8  531 鈴木  怜温(3) 喜志  8(   )  :  . 

 9  344 紀  将司(2) 畷学園  9(   )  :  . 

10  394 奥田  恭平(3) 東海大仰星 10(   )  :  . 

11  261 岡田  徹平(3) 高槻一 11(   )  :  . 

12  275 岩崎  来斗(3) 川西 12(   )  :  . 

13  237 太田 湊友(3) 茨木東 13(   )  :  . 

14  842 門馬  侑飛(3) 三国 14(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  282 安田  悠真(3) 芝谷  1(   )  :  . 

 2  544 前中  公輔(3) 松原四  2(   )  :  . 

 3  531 朝山  颯人(3) 喜志  3(   )  :  . 

 4  235 森田  鉄(3) 養精  4(   )  :  . 

 5  842 田仲  唯登(3) 三国  5(   )  :  . 

 6  211 黒川  英太郎(3) 古江台  6(   )  :  . 

 7  245 藤原  多聞(2) 西陵  7(   )  :  . 

 8  282 山下  快(3) 芝谷  8(   )  :  . 

 9  235 金澤  匠(2) 養精  9(   )  :  . 

10  261 一山  涼弥(3) 高槻一 10(   )  :  . 

11  234 木村  玲雄(3) 摂津三 11(   )  :  . 

12  243 大前  旬(2) 茨木北 12(   )  :  . 

13  344 井口  涼弥(2) 畷学園 13(   )  :  . 

14  234 吉井  大登(3) 摂津三 14(   )  :  . 

  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  544 山本  陸斗(3) 松原四  1(   )  :  . 

 2  241 藤井  瑛大(1) 三島  2(   )  :  . 

 3  262 多賀  彬(3) 高槻二  3(   )  :  . 

 4  868 土井  竜一(2) 城陽  4(   )  :  . 

 5  331 木田  優吾(2) 守口一  5(   )  :  . 

 6  237 笠谷 颯太(2) 茨木東  6(   )  :  . 

 7  623 大濱  快心(2) 上野芝  7(   )  :  . 

 8  204 岡本　薙征(2) 片山  8(   )  :  . 

 9  241 坂之下  颯吾(3) 三島  9(   )  :  . 

10  204 佐毘  治珂(3) 片山 10(   )  :  . 

11  262 松岡  大暉(3) 高槻二 11(   )  :  . 

12  331 岡本  昊(3) 守口一 12(   )  :  . 

13  541 佐々木  柊渉(2) 松原 13(   )  :  . 

14  623 宍粟  奏太(2) 上野芝 14(   )  :  . 

  4組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  394 清水  瑛心(1) 東海大仰星  1(   )  :  . 

 2  246 井口  諒歩(2) 平田  2(   )  :  . 

 3  243 大場  俊輔(2) 茨木北  3(   )  :  . 

 4  246 野口  晃誠(2) 平田  4(   )  :  . 

 5  267 佐伯　凌雅(3) 高槻七  5(   )  :  . 

 6  354 脇田  優希(2) 交野二  6(   )  :  . 

 7  215 大西　諒(1) 南千里  7(   )  :  . 

 8  236 近藤  蓮仁(3) 茨木西  8(   )  :  . 

 9  945 綛野  瑠一(2) 加美南  9(   )  :  . 

10  268 平井  奏志郎(3) 高槻八 10(   )  :  . 

11  245 豊浦  諄久(2) 西陵 11(   )  :  . 

12  236 乃田  健太朗(2) 茨木西 12(   )  :  . 

13  230 喜多  恵太郎(3) 島本二 13(   )  :  . 

14  267 南出　知樹(2) 高槻七 14(   )  :  . 



  5組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  958 早崎  大弥(2) 佃  1(   )  :  . 

 2  268 矢野　創士(1) 高槻八  2(   )  :  . 

 3  925 秋山  溜依(2) 長吉西  3(   )  :  . 

 4  945 浅井  稚葉(2) 加美南  4(   )  :  . 

 5  215 江崎  寛人(3) 南千里  5(   )  :  . 

 6  868 大村  優斗(2) 城陽  6(   )  :  . 

 7  373 田仲  啓祐(1) 中木田  7(   )  :  . 

 8  277 塚本  悠雅(3) 冠  8(   )  :  . 

 9  958 森山  智仁(2) 佃  9(   )  :  . 

10  450 藤森  一樹(1) 若江 10(   )  :  . 

11  277 田村  けん太(3) 冠 11(   )  :  . 

12  450 鬼塚　一樹(3) 若江 12(   )  :  . 

13  925 田中  悠(2) 長吉西 13(   )  :  . 

14  818 西田  壮志(3) 西 14(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

男子中学共通 ３０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  925 粟飯原  憲心(2) 長吉西  1(   )  :  . 

 2  282 綱澤  友弥(3) 芝谷  2(   )  :  . 

 3  302 奥田  智也(3) 枚方二  3(   )  :  . 

 4  925 富川  峻輔(3) 長吉西  4(   )  :  . 

 5  277 東  航生(3) 冠  5(   )  :  . 

 6  262 山崎  弘陽(2) 高槻二  6(   )  :  . 

 7  344 山口  海星(2) 畷学園  7(   )  :  . 

 8  113 西森　真賢(3) 園田（兵）  8(   )  :  . 

 9  234 神野  翔喜(2) 摂津三  9(   )  :  . 

10  262 渡辺  流空(2) 高槻二 10(   )  :  . 

11  113 杉村　聡太(3) 園田（兵） 11(   )  :  . 

12  541 荒木  蓮心(3) 松原 12(   )  :  . 

13  925 野口  天(2) 長吉西 13(   )  :  . 

14  241 藤波  蒼人(3) 三島 14(   )  :  . 



男子中学共通 110mH(0.914/9.14m)
予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  394 端野  皓月(3) 東海大仰星  1(   )   .  

 3  262 藤本  瑛太(3) 高槻二  2(   )   .  

 4  503 村社  将来(3) 河南  3(   )   .  

 5  211 鈴木  鼓太郎(3) 古江台  4(   )   .  

 6  262 原田  智弘(3) 高槻二  5(   )   .  

 7  331 林  快慧(3) 守口一  6(   )   .  

 8  872 関野  悠(3) 緑  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  246 安藤  晴都(2) 平田  1(   )   .  

 3  305 繁田  知弥(3) 津田  2(   )   .  

 4  250 吉岡  翔空(3) 太田  3(   )   .  

 5  305 皿澤  歩夢(3) 津田  4(   )   .  

 6  872 松本  悠杜(2) 緑  5(   )   .  

 7  331 髙橋  爽之介(1) 守口一  6(   )   .  

 8  717 橋爪  綾翔(3) 西信達  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  241 藤井  獅(1) 三島  1(   )   .  

 3  241 植田  翔大(2) 三島  2(   )   .  

 4  450 鬼塚　一樹(3) 若江  3(   )   .  

 5  246 水戸  晴貴(1) 平田  4(   )   .  

 6  450 秀平　咲斗(2) 若江  5(   )   .  

 7  267 岩﨑　陽人(3) 高槻七  6(   )   .  

Ｂ決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



男子中学共通 ４×１００ｍＲ
タイムレース 全6組
  1組
1ﾚｰﾝ 西信達
( ) 717 辻  奏汰(3)
( ) 717 児野  玲依(3)
( ) 717 林  和矢(3)
( ) 717 阿波屋  樹(3)
( ) 717 橋爪  綾翔(3)

2ﾚｰﾝ 茨木西
( ) 236 宮﨑  逞(3)
( ) 236 楠原  悠生(3)
( ) 236 林  航大(3)
( ) 236 村田  烈(3)
( ) 236 栗駒  響希(3)
( ) 236 岡村  恵冴(2)

3ﾚｰﾝ 芝谷
( ) 282 中桐  隆起(3)
( ) 282 今西  悠(3)
( ) 282 武本  侑大(3)
( ) 282 北村  拓也(3)
( ) 282 和多田  幹也(3)

( ) 282 倉橋  拓大(3)

4ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 林  快慧(3)
( ) 331 西田  侑慈(3)
( ) 331 山下  晋平(3)
( ) 331 大川  隼育(3)
( ) 331 山下  颯太(2)
( ) 331 山田  悠葵(3)

5ﾚｰﾝ 河南
( ) 503 吉田  紘起(3)
( ) 503 笹田  魁士(3)
( ) 503 中山  奏輝(3)
( ) 503 村社  将来(3)
( ) 503 福永  悠人(3)
( ) 503 島本  倖迅(3)

6ﾚｰﾝ 吹田一
( ) 201 大林  孝太朗(3)

( ) 201 梛木  春孝(3)
( ) 201 野村  臣彦(3)
( ) 201 村上  正宗(3)
( ) 201 矢田  篤志(3)

7ﾚｰﾝ 畷学園
( ) 344 牛原  佑二郎(2)

( ) 344 土居  大悟(3)
( ) 344 紀  将司(2)
( ) 344 大迫  怜生(2)
( ) 344 大谷  隼澄(2)
( ) 344 藤田  敦也(3)

8ﾚｰﾝ 盾津東
( ) 448 三島  光稀(3)
( ) 448 橋本  翔太(3)
( ) 448 松本  結斗(3)
( ) 448 小谷  貴也(3)
( ) 448 早瀬  旺志郎(3)

( ) 448 梅田  蒼生(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
1ﾚｰﾝ 片山
( ) 204 鳥居　司(2)
( ) 204 田川  瑛介(3)
( ) 204 長谷川　暖(2)
( ) 204 村田　柊(2)
( ) 204 中村　天(2)
( ) 204 小林　一慶(2)

2ﾚｰﾝ 三島
( ) 241 南場  海吏(3)
( ) 241 中尾  康祐(3)
( ) 241 前野  颯太(3)
( ) 241 松田  斗真(3)
( ) 241 北山  悠人(2)
( ) 241 渋谷  大雅(2)

3ﾚｰﾝ 成法
( ) 422 山之上  冬真(3)

( ) 422 麻生  隆太(2)
( ) 422 紀  湧翔(2)
( ) 422 黒木  大悟(2)

4ﾚｰﾝ 若江
( ) 450 基　煌雅(3)
( ) 450 鬼塚　一樹(3)
( ) 450 村田　隼人(3)
( ) 450 森井  健太(3)

5ﾚｰﾝ 古江台
( ) 211 山田  湘太(3)
( ) 211 髙橋  孝太朗(3)

( ) 211 鈴木  鼓太郎(3)

( ) 211 松田  大輝(3)
( ) 211 野田  涼真(2)
( ) 211 廣瀬  蒼空(3)

6ﾚｰﾝ 茨木北
( ) 243 新田  龍空(3)
( ) 243 工藤  旬平(2)
( ) 243 小松  瑞季(3)
( ) 243 田中  亮太朗(3)

( ) 243 大場  俊輔(2)
( ) 243 大前  旬(2)

7ﾚｰﾝ 高槻二
( ) 262 藤本  瑛太(3)
( ) 262 原田  智弘(3)
( ) 262 赤松  祐聖(2)
( ) 262 川口  大誠(3)

8ﾚｰﾝ 西陵
( ) 245 木下  桜我(2)
( ) 245 髙畠  琉之介(3)

( ) 245 岸村  奏志(3)
( ) 245 村上  虎徹(3)
( ) 245 髙原  岳(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  3組
1ﾚｰﾝ 津田
( ) 305 宮地  飛空(3)
( ) 305 辨野  晴舜(3)
( ) 305 浦津  怜凰(3)
( ) 305 三澤  聖(3)
( ) 305 皿澤  歩夢(3)
( ) 305 繁田  知弥(3)

2ﾚｰﾝ 三国
( ) 842 汐田  陽向(1)
( ) 842 東  蒼馬(1)
( ) 842 橋本  琉生(1)
( ) 842 梅原  蒼(1)

3ﾚｰﾝ 枚方二
( ) 302 下浦  悠志(2)
( ) 302 斎藤  春希(2)
( ) 302 渡部  敬文(1)
( ) 302 河合  祐喜(2)
( ) 302 宮田  祥汰(1)
( ) 302 清水  悠翔(3)

4ﾚｰﾝ 中木田
( ) 373 伊東  勇揮(3)
( ) 373 塚本  武駿(3)
( ) 373 袰川  優斗(2)
( ) 373 衛藤  正義(3)
( ) 373 新井  瑛人(1)
( ) 373 明神  湊太(1)

5ﾚｰﾝ 高槻一
( ) 261 和泉  葉潤(3)
( ) 261 青本  日向真(3)

( ) 261 深澤  義人(2)
( ) 261 岩﨑  大輝(3)
( ) 261 岡田  徹平(3)

6ﾚｰﾝ 摂津三
( ) 234 増田  瑛太(2)
( ) 234 三船  隼平(3)
( ) 234 松野  慶志(2)
( ) 234 泰山  晃暉(3)
( ) 234 福田  斗舞(3)

7ﾚｰﾝ 喜志
( ) 531 川合  真大(3)
( ) 531 片山  博翔(3)
( ) 531 浅野  斗唯(3)
( ) 531 鈴木  怜温(3)
( ) 531 仲野  将汰(3)

8ﾚｰﾝ 島本二
( ) 230 隅田  裕大(2)
( ) 230 森元  優太(2)
( ) 230 加藤  登己(2)
( ) 230 正木  智也(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  



  4組
2ﾚｰﾝ 摂津三
( ) 234 中山  涼惺(1)
( ) 234 山口  虎海(1)
( ) 234 泰山  陽暉(1)
( ) 234 横路  舜(1)
( ) 234 片桐  謙信(1)
( ) 234 小森  健一(1)

3ﾚｰﾝ 平田
( ) 246 高橋  郁人(2)
( ) 246 北村  秀成(2)
( ) 246 安藤  晴都(2)
( ) 246 射場  琥太郎(2)

( ) 246 斎藤  和琉(3)
( ) 246 今井  陸(2)

4ﾚｰﾝ 畷学園
( ) 344 小寺  奏輝(1)
( ) 344 小野  慶人(1)
( ) 344 川崎  陽(1)
( ) 344 田中  壱樹(1)

5ﾚｰﾝ 三島
( ) 241 南場  絢斗(1)
( ) 241 島田  弘生(1)
( ) 241 藤井  獅(1)
( ) 241 小西  慶典(1)
( ) 241 寺田  翔蒼(1)
( ) 241 松元  颯助(1)

6ﾚｰﾝ 深野
( ) 345 篠崎  涼(3)
( ) 345 樋口  斗真(3)
( ) 345 榮村  弥尋(2)
( ) 345 堀田  統也(3)
( ) 345 五十嵐  雄星(3)

( ) 345 大石  愛翔(2)

7ﾚｰﾝ 加美南
( ) 945 谷本  奏輔(2)
( ) 945 大山  翔生(2)
( ) 945 藤井  隼汰(2)
( ) 945 綛野  瑠一(2)
( ) 945 浅井  稚葉(2)

8ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 佐々木  魁(1)
( ) 331 髙橋  爽之介(1)

( ) 331 村上  和樹(1)
( ) 331 井原  嘉敬(1)
( ) 331 田中  朝飛(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  5組
2ﾚｰﾝ 茨木東
( ) 237 桑岡 洵矢(1)
( ) 237 広岡 晴希(1)
( ) 237 小林 竜也(1)
( ) 237 山田 怜平(1)
( ) 237 竹本 結貴(1)
( ) 237 犬伏 奏太(1)

3ﾚｰﾝ 南千里
( ) 215 江崎  寛人(3)
( ) 215 水主  斗真(3)
( ) 215 堀井  奏冴(3)
( ) 215 山下  陽生(3)

4ﾚｰﾝ 西陵
( ) 245 伊藤  快(1)
( ) 245 中墨  陸斗(1)
( ) 245 松本  健吾(1)
( ) 245 手崎  蒼(1)
( ) 245 東中  佑恭(1)
( ) 245 井上  陸翔(1)

5ﾚｰﾝ 片山
( ) 204 藤野  泰地(3)
( ) 204 布引  柊吏(1)
( ) 204 谷口　慶(2)
( ) 204 宮内　亮嘉(2)
( ) 204 浴  宏樹(1)
( ) 204 髙部　丞太郎(2)

6ﾚｰﾝ 平田
( ) 246 吉村  蓮介(1)
( ) 246 加賀谷  虎太郎(1)

( ) 246 水戸  晴貴(1)
( ) 246 間島  琉太(1)
( ) 246 井上  尊琉(1)
( ) 246 福島  海翔(1)

7ﾚｰﾝ 養精
( ) 235 南  慶弥(1)
( ) 235 井原  悠晴(1)
( ) 235 生月  悠真(1)
( ) 235 松元  奏真(1)

8ﾚｰﾝ 茨木東
( ) 237 笠谷 颯太(2)
( ) 237 吉井 達希(2)
( ) 237 太田 湊友(3)
( ) 237 林 丈太郎(2)
( ) 237 勝野 晶葵(2)
( ) 237 今井 琉惺(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  6組
2ﾚｰﾝ 城陽
( ) 868 土井  竜一(2)
( ) 868 上甲  直幸(2)
( ) 868 坂口  恵太(1)
( ) 868 神谷  湊輝(1)
( ) 868 與那覇  元輔(1)

3ﾚｰﾝ 高槻八
( ) 268 谷口  竜之輔(3)

( ) 268 小林  雅武(3)
( ) 268 渡辺  瞬(3)
( ) 268 奥村　弥(2)

4ﾚｰﾝ 東雲
( ) 242 増永  壮真(1)
( ) 242 薮内  陽(1)
( ) 242 植西  京介(1)
( ) 242 渡邉  悠生(1)

5ﾚｰﾝ 摂津四
( ) 247 安東  大稀(2)
( ) 247 濱川  航多(2)
( ) 247 松尾  海聖(2)
( ) 247 山岸  幹太(2)

6ﾚｰﾝ 芝谷
( ) 282 田上  晴大(2)
( ) 282 木曽  遥斗(2)
( ) 282 戸谷  翔真(2)
( ) 282 尾花  爽太(2)
( ) 282 杣木  満捺利(2)

( ) 282 樺澤  涼(2)

7ﾚｰﾝ 太田
( ) 250 小島  利桜(1)
( ) 250 吉川  健斗(1)
( ) 250 合田  翔真(1)
( ) 250 山村  珀琥(1)
( ) 250 稲田  颯介(1)

8ﾚｰﾝ 城陽
( ) 868 林  俊睿(3)
( ) 868 大村  優斗(2)
( ) 868 岡田  伊織(2)
( ) 868 加藤  伍希(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  



タイム決勝
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

男子中学共通 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  450 基　煌雅(3) 若江 m

  2  331 寺島  利一(2) 守口一 m

  3  241 島田  弘生(1) 三島 m

  4  235 下元  勇希(3) 養精 m

  5  302 宮田  祥汰(1) 枚方二 m

  6  236 富髙  淳嗣(2) 茨木西 m

  7  450 森井  健太(3) 若江 m

  8  237 桑岡 洵矢(1) 茨木東 m

  9  235 藤原  一希(2) 養精 m

 10  925 綾  琉晟(3) 長吉西 m

 11  241 小西  慶典(1) 三島 m

 12  503 植田  壮真(3) 河南 m

 13  236 栗駒  響希(3) 茨木西 m

男子中学共通 棒高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  113 山中　海斗(3) 園田（兵） m

  2  113 有本　椿季(3) 園田（兵） m



男子中学共通 走幅跳
決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで

の最高
4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  204 田川  瑛介(3) 片山 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2  530 中谷  光希(1) 河原城 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  3  344 牛原  佑二郎(2) 畷学園 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  4  237 小林 竜也(1) 茨木東 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  5  842 杉阪  晃生(3) 三国 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  6  872 中島  啓太(1) 緑 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  7  503 福永  悠人(3) 河南 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  8  245 伊藤  快(1) 西陵 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  9  331 山下  晋平(3) 守口一 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 10  958 髙橋  桜之丞(2) 佃 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 11  422 青野  颯亮(2) 成法 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 12  261 北山  樹(1) 高槻一 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 13  268 野村  春幸(3) 高槻八 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 14  303 岡山  陽大(3) 枚方三 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 15  394 端野  皓月(3) 東海大仰星 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 16  236 大迫  龍我(2) 茨木西 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 17  448 早瀬  旺志郎(3) 盾津東 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 18  422 田熊  嶺音(2) 成法 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 19  261 片岡  大空(1) 高槻一 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 20  623 的場  敦也(2) 上野芝 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 21  262 加藤  唯月(2) 高槻二 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 22  241 南場  絢斗(1) 三島 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 23  242 植西  京介(1) 東雲 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 24  842 汐田  陽向(1) 三国 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 25  245 中墨  陸斗(1) 西陵 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 26  623 舩越  一真(2) 上野芝 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 27  215 堀井  奏冴(3) 南千里 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 28  204 中村　天(2) 片山 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで

の最高
4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  246 間島  琉太(1) 平田 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2  530 道下  泰成(3) 河原城 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  3  250 小島  利桜(1) 太田 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  4  277 山田  結翔(3) 冠 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  5  544 細木  太翔(1) 松原四 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  6  344 田中  壱樹(1) 畷学園 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  7  267 攝津　悠也(3) 高槻七 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  8  450 秀平　咲斗(2) 若江 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  9  958 伊佐  逸輝(2) 佃 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 10  531 片山  博翔(3) 喜志 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 11  237 犬伏 奏太(1) 茨木東 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 12  243 澤田  恭平(2) 茨木北 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 13  503 笹田  魁士(3) 河南 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 14  301 水谷  涼太郎(2) 枚方一 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 15  234 福田  斗舞(3) 摂津三 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 16  215 松崎  悠翔(2) 南千里 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 17  282 尾花  爽太(2) 芝谷 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 18  373 塚本  武駿(3) 中木田 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 19  448 川畑  夢生(1) 盾津東 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 20  331 佐々木  魁(1) 守口一 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 21  241 中尾  康祐(3) 三島 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 22  230 木村  純翔(3) 島本二 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 23  267 水眞　大耀(2) 高槻七 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 24  872 森  咲良(2) 緑 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 25  250 坊野  拓実(3) 太田 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 26  243 松本  遼(2) 茨木北 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 27  246 斎藤  和琉(3) 平田 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 28  242 渡邉  悠生(1) 東雲 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 



男子中学共通 三段跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  448 三島  光稀(3) 盾津東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  245 岸村  奏志(3) 西陵
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  261 岩﨑  大輝(3) 高槻一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  344 大谷  隼澄(2) 畷学園
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  530 道下  泰成(3) 河原城
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  277 酒井  雄大(3) 冠
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  623 水谷  清士朗(3) 上野芝
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  503 福永  悠人(3) 河南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  262 長澤  亜門(3) 高槻二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  344 谷  俊多郎(2) 畷学園
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  623 中辻  絢斗(3) 上野芝
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  262 深田  悠人(2) 高槻二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子中学共通 砲丸投(5.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  344 川井  達貴(3) 畷学園 m m m m m m m m

  2  241 衞藤  篤人(1) 三島 m m m m m m m m

  3  551 大谷  勇翔(2) 河南陸上クラブ m m m m m m m m

  4  331 八木  晶大(2) 守口一 m m m m m m m m

  5  261 丸山  晃生(3) 高槻一 m m m m m m m m

  6  530 八田  大夢(1) 河原城 m m m m m m m m

  7  245 岩佐  葉月(1) 西陵 m m m m m m m m

  8  241 渋谷  大雅(2) 三島 m m m m m m m m

  9  503 西尾  彰耶(3) 河南 m m m m m m m m

 10  448 川添  稜空(3) 盾津東 m m m m m m m m

 11  204 紙崎　琉衣(2) 片山 m m m m m m m m

 12  373 袰川  優斗(2) 中木田 m m m m m m m m

 13  277 伊佐  知泰(2) 冠 m m m m m m m m

 14  236 山口  志音(3) 茨木西 m m m m m m m m

 15  277 浮家  昊大(3) 冠 m m m m m m m m

 16  871 余  永祥(3) 茨田 m m m m m m m m

 17  531 浅野  斗唯(3) 喜志 m m m m m m m m

 18  448 山本  悠太(3) 盾津東 m m m m m m m m

 19  204 道廣　大輝(2) 片山 m m m m m m m m

 20  344 藤田  敦也(3) 畷学園 m m m m m m m m

 21  246 今井  陸(2) 平田 m m m m m m m m

 22  331 木崎  悠(2) 守口一 m m m m m m m m

 23  236 宮本  颯士(2) 茨木西 m m m m m m m m

 24  623 柳樂  優仁(3) 上野芝 m m m m m m m m

 25  246 井上  尊琉(1) 平田 m m m m m m m m

 26  282 中奥  大和(3) 芝谷 m m m m m m m m



男子中学共通 円盤投(1.500kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  262 川口  大誠(3) 高槻二 m m m m m m m m

  2  544 郷上  功温(3) 松原四 m m m m m m m m

  3  247 矢吹  薫流(2) 摂津四 m m m m m m m m

  4  450 北次　俊大(2) 若江 m m m m m m m m

  5  230 向井  沙貴(2) 島本二 m m m m m m m m

  6  842 山内  澪(3) 三国 m m m m m m m m

  7  241 松元  颯助(1) 三島 m m m m m m m m

  8  246 高橋  郁人(2) 平田 m m m m m m m m

  9  448 谷口  斗真(3) 盾津東 m m m m m m m m

 10  331 佐古井  修二(3) 守口一 m m m m m m m m

 11  448 川添  稜空(3) 盾津東 m m m m m m m m

 12  530 藤田  一成(1) 河原城 m m m m m m m m

 13  247 末永  武琉(2) 摂津四 m m m m m m m m

 14  394 土肥  幹太(3) 東海大仰星 m m m m m m m m

 15  235 藏野  陸(2) 養精 m m m m m m m m

 16  241 渋谷  大雅(2) 三島 m m m m m m m m

 17  551 大谷  勇翔(2) 河南陸上クラブ m m m m m m m m

 18  246 加賀谷  虎太郎(1) 平田 m m m m m m m m

 19  237 今井 琉惺(2) 茨木東 m m m m m m m m



男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  344 阪根  康太(3) 畷学園 m m m m m m m m

  2  236 森山  新大(2) 茨木西 m m m m m m m m

  3  243 新田  龍空(3) 茨木北 m m m m m m m m

  4  607 池辺  蒼空(3) 槇尾 m m m m m m m m

  5  450 基　煌雅(3) 若江 m m m m m m m m

  6  204 浴  宏樹(1) 片山 m m m m m m m m

  7  544 中西  裕(3) 松原四 m m m m m m m m

  8  448 橋本  翔太(3) 盾津東 m m m m m m m m

  9  450 蔦井  大也(2) 若江 m m m m m m m m

 10  243 田中  亮太朗(3) 茨木北 m m m m m m m m

 11  717 辻  奏汰(3) 西信達 m m m m m m m m

 12  544 郷上  功温(3) 松原四 m m m m m m m m

 13  818 橋本  健太郎(3) 西 m m m m m m m m

 14  607 辻畑  一清(3) 槇尾 m m m m m m m m

 15  344 坂本  颯仁(3) 畷学園 m m m m m m m m

 16  448 松山  皓(2) 盾津東 m m m m m m m m

 17  204 小林　一慶(2) 片山 m m m m m m m m

 18  301 水谷  涼太郎(2) 枚方一 m m m m m m m m



女子中学共通 １００ｍ
予選 14組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  236 掃部  晶菜(3) 茨木西  1(   )   .  

 2  422 西田  結香(3) 成法  2(   )   .  

 3  277 徳田  笑暖(3) 冠  3(   )   .  

 4  246 大畑  凜(3) 平田  4(   )   .  

 5  958 青木  和美(3) 佃  5(   )   .  

 6  331 池田  莉緒(3) 守口一  6(   )   .  

 7  235 松本  優希(2) 養精  7(   )   .  

 8  243 富田  仁結(3) 茨木北  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  201 太田  真穂(3) 吹田一  1(   )   .  

 2  363 山田  有桜(2) 楠葉西  2(   )   .  

 3  211 松尾  葵(2) 古江台  3(   )   .  

 4  818 田中  愛衣(3) 西  4(   )   .  

 5  201 二口  心美(3) 吹田一  5(   )   .  

 6  245 藤田  真莉菜(3) 西陵  6(   )   .  

 7  235 金子  優菜(3) 養精  7(   )   .  

 8  344 松澤  茉子(2) 畷学園  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  236 岸元  華寿輝(2) 茨木西  1(   )   .  

 2  215 坪川  紗也(3) 南千里  2(   )   .  

 3  450 藤原  舞音(3) 若江  3(   )   .  

 4  868 堰  音和(2) 城陽  4(   )   .  

 5  305 松山  歩海(3) 津田  5(   )   .  

 6  354 水阪  真愛実(2) 交野二  6(   )   .  

 7  215 織本  一葉(2) 南千里  7(   )   .  

 8  211 藤林  夏美(2) 古江台  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  363 森  和花(3) 楠葉西  1(   )   .  

 2  422 内野  志保(2) 成法  2(   )   .  

 3  314 川越  希乃花(1) 寝屋川四  3(   )   .  

 4  282 藤野  明理(3) 芝谷  4(   )   .  

 5  204 栗山  晏奈(3) 片山  5(   )   .  

 6  201 星加  優空(3) 吹田一  6(   )   .  

 7  211 松尾  渚(2) 古江台  7(   )   .  

 8  113 芦田　美夢(2) 園田（兵）  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  450 勝部　星(2) 若江  1(   )   .  

 2  623 田﨑  いちか(2) 上野芝  2(   )   .  

 3  331 川野  陽葉(2) 守口一  3(   )   .  

 4  531 竹田  みのり(3) 喜志  4(   )   .  

 5  245 渡部  凛子(2) 西陵  5(   )   .  

 6  305 遠藤  唯純(1) 津田  6(   )   .  

 7  246 構  和緒(2) 平田  7(   )   .  

 8  530 山本  梨亜(3) 河原城  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  623 池宮  心葉(2) 上野芝  1(   )   .  

 2  262 村林  夏歩(3) 高槻二  2(   )   .  

 3  237 北村 理葉(1) 茨木東  3(   )   .  

 4  232 山村　咲來(1) 摂津一  4(   )   .  

 5  623 住大  真美(3) 上野芝  5(   )   .  

 6  275 中川  佳音(2) 川西  6(   )   .  

 7  275 井上  美花璃(2) 川西  7(   )   .  

 8  530 築  真綾(3) 河原城  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  204 福重  和実(3) 片山  1(   )   .  

 2  282 岡本  桃果(3) 芝谷  2(   )   .  

 3  215 山田  美羽(3) 南千里  3(   )   .  

 4  531 安居  希華(2) 喜志  4(   )   .  

 5  544 湯川  ひかる(1) 松原四  5(   )   .  

 6  503 伊藤  和花(3) 河南  6(   )   .  

 7  245 早川  新菜(1) 西陵  7(   )   .  

 8  262 新井  沙奈(2) 高槻二  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  842 村上  星來(2) 三国  1(   )   .  

 2  277 足立  結衣(1) 冠  2(   )   .  

 3  422 和田  捺(3) 成法  3(   )   .  

 4  261 濱松  なつ(2) 高槻一  4(   )   .  

 5  241 大和  恵沙(1) 三島  5(   )   .  

 6  250 藤牧  佐央理(3) 太田  6(   )   .  

 7  234 岡田  美海(3) 摂津三  7(   )   .  

 8  394 冨田  咲樹(1) 東海大仰星  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  450 八尾  奏(2) 若江  1(   )   .  

 2  354 岡本  乃咲(1) 交野二  2(   )   .  

 3  344 畑中  絢夢(1) 畷学園  3(   )   .  

 4  531 岡本  琉(2) 喜志  4(   )   .  

 5  282 森  未來晴(3) 芝谷  5(   )   .  

 6  246 岩井  陽菜(1) 平田  6(   )   .  

 7  502 土谷  真由(3) 誉田  7(   )   .  

 8  354 近沢  菜桜(2) 交野二  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  243 永井  日向詩(2) 茨木北  1(   )   .  

 2  234 吉田  杏華(1) 摂津三  2(   )   .  

 3  872 井上  愛理(1) 緑  3(   )   .  

 4  344 新井  七都(2) 畷学園  4(   )   .  

 5  530 小野寺  美羽(1) 河原城  5(   )   .  

 6  305 福山  月渚(3) 津田  6(   )   .  

 7  250 佐藤  奏心(3) 太田  7(   )   .  

 8  872 寶  莉奈(1) 緑  8(   )   .  



  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  235 渡邊  莉子(2) 養精  1(   )   .  

 2  502 山﨑  弘佳(2) 誉田  2(   )   .  

 3  262 橋口  真依(1) 高槻二  3(   )   .  

 4  250 中村  優風(3) 太田  4(   )   .  

 5  502 上田  美結(2) 誉田  5(   )   .  

 6  241 宇都宮  柚香(2) 三島  6(   )   .  

 7  842 米田  芽衣(1) 三国  7(   )   .  

 8  544 竹生  茉白(2) 松原四  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  394 田口  のぞみ(1) 東海大仰星  1(   )   .  

 2  945 中井  遙彩(1) 加美南  2(   )   .  

 3  448 井上  千紗子(1) 盾津東  3(   )   .  

 4  243 松田  愛乃音(3) 茨木北  4(   )   .  

 5  945 安達  世莉(1) 加美南  5(   )   .  

 6  394 塩田  凛花(1) 東海大仰星  6(   )   .  

 7  204 小林  花緒(1) 片山  7(   )   .  

 8  544 芝田  苺花(1) 松原四  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  261 岡本  彩咲(1) 高槻一  1(   )   .  

 3  331 武田  千帆(1) 守口一  2(   )   .  

 4  234 田中  愛羚奈(1) 摂津三  3(   )   .  

 5  448 宮本  芽依佳(1) 盾津東  4(   )   .  

 6  945 谷口  このあ(1) 加美南  5(   )   .  

 7  261 林  小春(1) 高槻一  6(   )   .  

 8  241 石津  陽衣彩(1) 三島  7(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  868 浅野  梨愛紗(1) 城陽  1(   )   .  

 3  268 馬場　乙葉(2) 高槻八  2(   )   .  

 4  818 古田  徠羅(1) 西  3(   )   .  

 5  268 小野  心響(3) 高槻八  4(   )   .  

 6  237 知振 茅佳(3) 茨木東  5(   )   .  

 7  818 有末  心海(1) 西  6(   )   .  

 8  868 秋山  愛莉(1) 城陽  7(   )   .  

Ｂ決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



女子中学共通 １５０ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  277 乘田  莉緒(2) 冠  1(   )   .  

 2  262 北川  夏帆(3) 高槻二  2(   )   .  

 3  394 光元  友梨(3) 東海大仰星  3(   )   .  

 4  305 西村  杏莉(3) 津田  4(   )   .  

 5  237 尾藤 千咲(3) 茨木東  5(   )   .  

 6  250 森  美結(3) 太田  6(   )   .  

 7  243 田村  侑凛(3) 茨木北  7(   )   .  

 8  530 畑阪  綾香(3) 河原城  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  245 寺本  心優(2) 西陵  1(   )   .  

 2  544 勢井  絢菜(2) 松原四  2(   )   .  

 3  236 明瀬  ひな(3) 茨木西  3(   )   .  

 4  363 中井  夕夏(3) 楠葉西  4(   )   .  

 5  531 角  真琴(3) 喜志  5(   )   .  

 6  211 杉本  瑞季(2) 古江台  6(   )   .  

 7  230 鶴  ひより(2) 島本二  7(   )   .  

 8  235 沼田  莉子(2) 養精  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  818 小笠原  遙夏(1) 西  1(   )   .  

 2  345 前谷  佳奈(3) 深野  2(   )   .  

 3  282 福田  心菜(3) 芝谷  3(   )   .  

 4  261 新井  実倫(3) 高槻一  4(   )   .  

 5  241 土江  柚希(2) 三島  5(   )   .  

 6  344 森田  ここは(2) 畷学園  6(   )   .  

 7  331 窪田  真帆(2) 守口一  7(   )   .  

 8  215 山口  琴遥(2) 南千里  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  868 大西  優羽(3) 城陽  1(   )   .  

 2  945 川畑  羽那(2) 加美南  2(   )   .  

 3  842 米田  芽衣(1) 三国  3(   )   .  

 4  448 松下  奏愛(2) 盾津東  4(   )   .  

 5  246 織田  美咲(3) 平田  5(   )   .  

 6  204 大久保  菜月(1) 片山  6(   )   .  

 7  354 水阪  真愛実(2) 交野二  7(   )   .  

 8  450 藤原  舞音(3) 若江  8(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子中学共通 １０００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  215 山口  珠凛(3) 南千里  1(   )  :  . 

 2  331 岩﨑  玲奈(2) 守口一  2(   )  :  . 

 3  245 多田  彩音(2) 西陵  3(   )  :  . 

 4  211 大谷  菜七(2) 古江台  4(   )  :  . 

 5  945 笹野  実津(2) 加美南  5(   )  :  . 

 6  236 眞下  由暖(3) 茨木西  6(   )  :  . 

 7  242 駒崎  唯(2) 東雲  7(   )  :  . 

 8  236 長壁  柚朱(3) 茨木西  8(   )  :  . 

 9  250 中村  奈美(3) 太田  9(   )  :  . 

10  261 藤原  洋夏(3) 高槻一 10(   )  :  . 

11  331 谷  桃華(3) 守口一 11(   )  :  . 

12  245 藤原  一華(2) 西陵 12(   )  :  . 

13  448 田中  柚葉(3) 盾津東 13(   )  :  . 

14  211 森田  真衣(2) 古江台 14(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  282 安盛  爽峯(2) 芝谷  1(   )  :  . 

 2  243 立田  華音(2) 茨木北  2(   )  :  . 

 3  241 柴田  百咲(2) 三島  3(   )  :  . 

 4  234 前山  幸芽(1) 摂津三  4(   )  :  . 

 5  237 勢堂 かれん(1) 茨木東  5(   )  :  . 

 6  345 池田  夏妃(3) 深野  6(   )  :  . 

 7  204 木下  柚希(1) 片山  7(   )  :  . 

 8  277 沖村  若奈(1) 冠  8(   )  :  . 

 9  544 竹内  ジリアン(2) 松原四  9(   )  :  . 

10  268 河村  実裕(3) 高槻八 10(   )  :  . 

11  241 平野  睦実(1) 三島 11(   )  :  . 

12  530 増田  こころ(3) 河原城 12(   )  :  . 

13  448 安田  麻希(3) 盾津東 13(   )  :  . 

14  344 中谷  恋那(2) 畷学園 14(   )  :  . 

  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  262 梶村  心奈(1) 高槻二  1(   )  :  . 

 2  204 西郷  桃歌(1) 片山  2(   )  :  . 

 3  901 岩﨑  凛乃(1) 追手門大手前  3(   )  :  . 

 4  237 豊島 みゆ(1) 茨木東  4(   )  :  . 

 5  344 歌川  凜(1) 畷学園  5(   )  :  . 

 6  872 太田  葵(2) 緑  6(   )  :  . 

 7  246 田村  杏(1) 平田  7(   )  :  . 

 8  282 西岡  依乃里(3) 芝谷  8(   )  :  . 

 9  450 遠藤　彩華(2) 若江  9(   )  :  . 

10  246 竹内  茉奈(1) 平田 10(   )  :  . 

11  243 岡本　彩希(1) 茨木北 11(   )  :  . 

12  623 土岐  涼子(2) 上野芝 12(   )  :  . 

13  450 藤本  悠愛(2) 若江 13(   )  :  . 

14  234 西島  綺萌(1) 摂津三 14(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

女子中学共通 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  282 眞壁  芽依子(2) 芝谷  1(   )  :  . 

 2  113 関口　千春(2) 園田（兵）  2(   )  :  . 



女子中学共通 100mH(0.762/8m)
予選 5組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  502 島田  姫來璃(2) 誉田  1(   )   .  

 2  262 江口  陽乃(2) 高槻二  2(   )   .  

 3  623 田﨑  いちか(2) 上野芝  3(   )   .  

 4  623 浦久保  月(3) 上野芝  4(   )   .  

 5  530 芝上  胡愛(3) 河原城  5(   )   .  

 6  246 間島  琉夏(3) 平田  6(   )   .  

 7  422 中山  雫(3) 成法  7(   )   .  

 8  502 八尾  恵玲菜(3) 誉田  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  235 後藤  美咲(2) 養精  1(   )   .  

 3  201 船田  美月(3) 吹田一  2(   )   .  

 4  250 平野  陽向(3) 太田  3(   )   .  

 5  305 西村  杏莉(3) 津田  4(   )   .  

 6  530 畑阪  綾香(3) 河原城  5(   )   .  

 7  201 尾形  紗(3) 吹田一  6(   )   .  

 8  531 竹田  みのり(3) 喜志  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  246 構  和緒(2) 平田  1(   )   .  

 3  277 萩本  桜華(2) 冠  2(   )   .  

 4  236 福元  一栞(3) 茨木西  3(   )   .  

 5  331 長尾  穂佳(2) 守口一  4(   )   .  

 6  277 山田  芽生子(2) 冠  5(   )   .  

 7  262 佐藤  実優(3) 高槻二  6(   )   .  

 8  544 江幡  あづき(3) 松原四  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  448 橋本  奈々(3) 盾津東  1(   )   .  

 3  245 岩崎  莉子(2) 西陵  2(   )   .  

 4  250 加藤  愛琉(2) 太田  3(   )   .  

 5  243 河野  妃華(3) 茨木北  4(   )   .  

 6  235 宮本  結菜(3) 養精  5(   )   .  

 7  503 福田  結月(3) 河南  6(   )   .  

 8  818 内田  日葵(3) 西  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  204 齋藤　歩奈(2) 片山  1(   )   .  

 3  331 谷  彩華(1) 守口一  2(   )   .  

 4  241 松川  春衣(1) 三島  3(   )   .  

 5  717 山下  結愛(3) 西信達  4(   )   .  

 6  245 西川  六花(2) 西陵  5(   )   .  

 7  204 徳永  凛(1) 片山  6(   )   .  

 8  945 松村  扇奈(2) 加美南  7(   )   .  

Ｂ決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



女子中学共通 ４×１００ｍＲ
タイムレース 全5組
  1組
1ﾚｰﾝ 河原城
( ) 530 山本  梨亜(3)
( ) 530 畑阪  綾香(3)
( ) 530 築  真綾(3)
( ) 530 芝上  胡愛(3)
( ) 530 松本  侑月華(3)

( ) 530 西中川  杏(3)

2ﾚｰﾝ 太田
( ) 250 平野  陽向(3)
( ) 250 森  美結(3)
( ) 250 松村  涼花(3)
( ) 250 今井  晴心(3)
( ) 250 中村  奈美(3)
( ) 250 藤牧  佐央理(3)

3ﾚｰﾝ 成法
( ) 422 中山  雫(3)
( ) 422 西田  結香(3)
( ) 422 旗手  美海(3)
( ) 422 和田  捺(3)
( ) 422 内野  志保(2)

4ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 林  心晴(2)
( ) 331 池田  莉緒(3)
( ) 331 長尾  穂佳(2)
( ) 331 川野  陽葉(2)
( ) 331 中原  彩(2)
( ) 331 吉岡  雅楽(2)

5ﾚｰﾝ 吹田一
( ) 201 星加  優空(3)
( ) 201 二口  心美(3)
( ) 201 船田  美月(3)
( ) 201 太田  真穂(3)

6ﾚｰﾝ 平田
( ) 246 坂本  心来(3)
( ) 246 間島  琉夏(3)
( ) 246 織田  美咲(3)
( ) 246 大畑  凜(3)
( ) 246 乳久保  真愛(1)

7ﾚｰﾝ 西陵
( ) 245 松本  実桜(3)
( ) 245 藤田  真莉菜(3)

( ) 245 川上  莉奈(3)
( ) 245 渡部  凛子(2)
( ) 245 菅野  夏帆(2)
( ) 245 中谷  結菜(2)

8ﾚｰﾝ 茨木西
( ) 236 福元  一栞(3)
( ) 236 掃部  晶菜(3)
( ) 236 明瀬  ひな(3)
( ) 236 岸元  華寿輝(2)

( ) 236 川端  葉瑠(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
1ﾚｰﾝ 片山
( ) 204 齋藤　歩奈(2)
( ) 204 福重  和実(3)
( ) 204 齋藤  有咲(2)
( ) 204 栗山  晏奈(3)

2ﾚｰﾝ 喜志
( ) 531 岡本  琉(2)
( ) 531 角  真琴(3)
( ) 531 安居  希華(2)
( ) 531 竹田  みのり(3)

3ﾚｰﾝ 芝谷
( ) 282 岡本  桃果(3)
( ) 282 森  未來晴(3)
( ) 282 福田  心菜(3)
( ) 282 藤野  明理(3)
( ) 282 高木  綾菜(3)

4ﾚｰﾝ 園田（兵）
( ) 113 清水　美初(3)
( ) 113 石川　陽花(3)
( ) 113 芦田　美夢(2)
( ) 113 西谷　はんな(2)

5ﾚｰﾝ 畷学園
( ) 344 森田  ここは(2)

( ) 344 松澤  茉子(2)
( ) 344 新井  七都(2)
( ) 344 西山  綾乃(2)
( ) 344 山下  実久(2)
( ) 344 羽戸  愛渚(2)

6ﾚｰﾝ 高槻二
( ) 262 佐藤  実優(3)
( ) 262 江口  陽乃(2)
( ) 262 北川  夏帆(3)
( ) 262 村林  夏歩(3)
( ) 262 田北  彩愛(2)
( ) 262 新井  沙奈(2)

7ﾚｰﾝ 松原四
( ) 544 勢井  絢菜(2)
( ) 544 湯川  ひかる(1)

( ) 544 山道  美紗子(2)

( ) 544 江幡  あづき(3)

( ) 544 西尾  吏央(1)
( ) 544 坂野  沙依(1)

8ﾚｰﾝ 城陽
( ) 868 秋山  心愛(2)
( ) 868 堰  音和(2)
( ) 868 新美  結衣(3)
( ) 868 堀田  嘉凜(3)
( ) 868 大西  優羽(3)
( ) 868 星野  紗希(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  3組
1ﾚｰﾝ 畷学園
( ) 344 居地  紗永乃(1)

( ) 344 畑中  絢夢(1)
( ) 344 貝川  茅葉奈(1)

( ) 344 藤森  友貴奈(1)

2ﾚｰﾝ 芝谷
( ) 282 吉田  結(2)
( ) 282 西川  亜衣(1)
( ) 282 越田  茉結(1)
( ) 282 中島  ゆり(2)
( ) 282 河井  心美(2)
( ) 282 吉田  菜月(1)

3ﾚｰﾝ 三島
( ) 241 大和  恵沙(1)
( ) 241 平野  睦実(1)
( ) 241 西村  愛美(1)
( ) 241 松川  春衣(1)
( ) 241 石津  陽衣彩(1)

4ﾚｰﾝ 三国
( ) 842 石原  佳奈(2)
( ) 842 眞鍋  ナオ(2)
( ) 842 桜井  莉茉(2)
( ) 842 村上  星來(2)
( ) 842 米田  芽衣(1)

5ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 河合  彩羽(1)
( ) 331 坪田  柚咲(1)
( ) 331 池野  莉緒(1)
( ) 331 増田  姫結(1)
( ) 331 武田  千帆(1)
( ) 331 酒井  伽月(1)

6ﾚｰﾝ 川西
( ) 275 今村  胡桃(2)
( ) 275 中川  佳音(2)
( ) 275 上原  由愛(2)
( ) 275 井上  美花璃(2)

7ﾚｰﾝ 城陽
( ) 868 岡部  葵(2)
( ) 868 谷口  愛理(1)
( ) 868 秋山  愛莉(1)
( ) 868 山中  凜香(2)
( ) 868 浅野  梨愛紗(1)

( ) 868 三崎  心暖(1)

8ﾚｰﾝ 加美南
( ) 945 松村  扇奈(2)
( ) 945 安達  世莉(1)
( ) 945 谷口  このあ(1)

( ) 945 笹野  実津(2)
( ) 945 川畑  羽那(2)
( ) 945 中井  遙彩(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  



  4組
1ﾚｰﾝ 古江台
( ) 211 杉本  瑞季(2)
( ) 211 藤林  夏美(2)
( ) 211 松尾  渚(2)
( ) 211 松尾  葵(2)
( ) 211 森田  真衣(2)
( ) 211 中西  凛(3)

2ﾚｰﾝ 茨木東
( ) 237 中西 悠実(2)
( ) 237 勢堂 かれん(1)
( ) 237 豊島 みゆ(1)
( ) 237 松山 結香(1)

3ﾚｰﾝ 片山
( ) 204 徳永  凛(1)
( ) 204 小林  花緒(1)
( ) 204 木下  柚希(1)
( ) 204 大久保  菜月(1)

( ) 204 西郷  桃歌(1)

4ﾚｰﾝ 南千里
( ) 215 山田  美羽(3)
( ) 215 坪川  紗也(3)
( ) 215 立石  晴香(3)
( ) 215 織本  一葉(2)

5ﾚｰﾝ 茨木北
( ) 243 天本  晴華(2)
( ) 243 赤木  咲優(2)
( ) 243 西井  心鈴(3)
( ) 243 川辺  音彩(2)
( ) 243 永井  日向詩(2)

( ) 243 渡辺  希美(2)

6ﾚｰﾝ 島本二
( ) 230 山口  和奏(2)
( ) 230 青木  奏世香(2)

( ) 230 畑野  愛美(2)
( ) 230 鶴  ひより(2)

7ﾚｰﾝ 茨木東
( ) 237 北村 理葉(1)
( ) 237 尾藤 千咲(3)
( ) 237 榎阪 友香(2)
( ) 237 知振 茅佳(3)

8ﾚｰﾝ 養精
( ) 235 沼田  莉子(2)
( ) 235 松本  優希(2)
( ) 235 平澤  果依(3)
( ) 235 金子  優菜(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  5組
1ﾚｰﾝ 西
( ) 818 有末  心海(1)
( ) 818 田中  愛衣(3)
( ) 818 内田  日葵(3)
( ) 818 谷元  芽恵(2)

2ﾚｰﾝ 若江
( ) 450 小野　緒心(2)
( ) 450 八尾  奏(2)
( ) 450 遠藤　彩華(2)
( ) 450 勝部　星(2)

3ﾚｰﾝ 平田
( ) 246 本山  沙弥(2)
( ) 246 岩井  陽菜(1)
( ) 246 向田  奈々(1)
( ) 246 構  和緒(2)
( ) 246 田村  杏(1)
( ) 246 竹内  茉奈(1)

4ﾚｰﾝ 三島
( ) 241 宇都宮  柚香(2)

( ) 241 土江  柚希(2)
( ) 241 井野  心葉(1)
( ) 241 野澤  陽詩(1)
( ) 241 小谷  美登(1)

5ﾚｰﾝ 太田
( ) 250 島居  柚羽(1)
( ) 250 岩本  柚希(1)
( ) 250 藤﨑  優月(1)
( ) 250 檜垣  明花(1)
( ) 250 濵﨑  心寧(2)
( ) 250 山本  雪乃(2)

6ﾚｰﾝ 西陵
( ) 245 寺本  心優(2)
( ) 245 岩崎  莉子(2)
( ) 245 早川  新菜(1)
( ) 245 宮久保  凛乃(2)

( ) 245 向井  絢音(2)
( ) 245 良田  空咲(2)

7ﾚｰﾝ 西
( ) 818 松江  明日香(1)

( ) 818 古田  徠羅(1)
( ) 818 小笠原  遙夏(1)

( ) 818 市村  結(1)

8ﾚｰﾝ 冠
( ) 277 山田  芽生子(2)

( ) 277 濱田  かがり(3)

( ) 277 徳田  笑暖(3)
( ) 277 乘田  莉緒(2)
( ) 277 萩本  桜華(2)
( ) 277 足立  結衣(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

タイム決勝
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



女子中学共通 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  236 川端  葉瑠(3) 茨木西 m

  2  623 小川  千咲(2) 上野芝 m

  3  331 中原  彩(2) 守口一 m

  4  868 新美  結衣(3) 城陽 m

  5  331 吉岡  雅楽(2) 守口一 m

  6  262 江口  陽乃(2) 高槻二 m

  7  235 馬場  夏穂(2) 養精 m

  8  623 福田  陽花(1) 上野芝 m

  9  842 眞鍋  ナオ(2) 三国 m

 10  201 津田  芳果(3) 吹田一 m

 11  282 高木  綾菜(3) 芝谷 m

 12  868 原  悠衣奈(2) 城陽 m

 13  448 大田  楓(2) 盾津東 m

 14  245 良田  空咲(2) 西陵 m

 15  842 桜井  莉茉(2) 三国 m

 16  235 谷口  宇奈(1) 養精 m

 17  887 永井  莉子(3) 東住吉 m

 18  450 高倉　萌未(3) 若江 m

 19  268 阿見　果凛(2) 高槻八 m

 20  530 角村  ひより(2) 河原城 m

 21  250 森本  美弘(3) 太田 m

女子中学共通 棒高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  113 西谷　はんな(2) 園田（兵） m

  2  113 清水　美初(3) 園田（兵） m



女子中学共通 走幅跳
決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで

の最高
4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  262 近藤  杏美(2) 高槻二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  261 岡本  悠來(1) 高槻一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  450 小林  愛心(1) 若江
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  331 坪田  柚咲(1) 守口一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  262 新井  沙奈(2) 高槻二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  544 芝田  苺花(1) 松原四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  282 河井  心美(2) 芝谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  394 谷口  穂佳(2) 東海大仰星
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  344 西山  綾乃(2) 畷学園
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  277 萩本  桜華(2) 冠
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  842 石原  佳奈(2) 三国
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  250 今井  晴心(3) 太田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  246 乳久保  真愛(1) 平田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  354 川口  美子(2) 交野二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  245 向井  絢音(2) 西陵
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  250 松村  涼花(3) 太田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  422 旗手  美海(3) 成法
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  305 遠藤  唯純(1) 津田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  363 森  和花(3) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  235 平澤  果依(3) 養精
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  215 外山  李心(2) 南千里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  530 林  紗希(1) 河原城
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで

の最高
4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  268 小野  心響(3) 高槻八
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  246 本山  沙弥(2) 平田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  277 濱田  かがり(3) 冠
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  113 石川　陽花(3) 園田（兵）
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  537 古川  詩奈(3) 富田林藤陽
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  245 川上  莉奈(3) 西陵
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  530 松本  侑月華(3) 河原城
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  261 中川  葵(2) 高槻一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  241 野澤  陽詩(1) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  211 中西  凛(3) 古江台
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  344 藤森  友貴奈(1) 畷学園
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  450 小野　緒心(2) 若江
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  544 山道  美紗子(2) 松原四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  331 林  心晴(2) 守口一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  305 松山  歩海(3) 津田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  537 伊勢田  裕夏(2) 富田林藤陽
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  241 西村  愛美(1) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  235 髙川  鈴菜(3) 養精
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  887 永井  莉子(3) 東住吉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  868 堀田  嘉凜(3) 城陽
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  623 西尾  若奈(2) 上野芝
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子中学共通 三段跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  235 吉田  真奈美(2) 養精
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  250 森本  美弘(3) 太田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  113 石川　陽花(3) 園田（兵）
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  544 江幡  あづき(3) 松原四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  245 松本  実桜(3) 西陵
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子中学共通 砲丸投(2.721kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  373 山下  楓華(3) 中木田 m m m m m m m m

  2  235 土岐  理沙子(2) 養精 m m m m m m m m

  3  243 渡辺  希美(2) 茨木北 m m m m m m m m

  4  530 愛甲  夢依美(3) 河原城 m m m m m m m m

  5  246 坂本  心来(3) 平田 m m m m m m m m

  6  261 立花  凛(2) 高槻一 m m m m m m m m

  7  331 大村  真凜(3) 守口一 m m m m m m m m

  8  422 内野  志保(2) 成法 m m m m m m m m

  9  530 桝田  和音(3) 河原城 m m m m m m m m

 10  623 福田  陽花(1) 上野芝 m m m m m m m m

 11  305 福山  月渚(3) 津田 m m m m m m m m

 12  502 麻野  瑚陽(2) 誉田 m m m m m m m m

 13  262 岡  凪彩(2) 高槻二 m m m m m m m m

 14  448 鎌田  笑衣(3) 盾津東 m m m m m m m m

 15  241 井野  心葉(1) 三島 m m m m m m m m



女子中学共通 円盤投(1.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  530 渡邊  愛奈椛(2) 河原城 m m m m m m m m

  2  262 紙田  叶望(2) 高槻二 m m m m m m m m

  3  537 伊達  心咲(3) 富田林藤陽 m m m m m m m m

  4  448 宮本  芽依佳(1) 盾津東 m m m m m m m m

  5  623 瀬尾  葵(3) 上野芝 m m m m m m m m

  6  450 長谷川　亜央奈(2) 若江 m m m m m m m m

  7  262 大西  愛心(2) 高槻二 m m m m m m m m

  8  331 野村  未夏(2) 守口一 m m m m m m m m

  9  230 青木  奏世香(2) 島本二 m m m m m m m m

 10  448 野中  真穂(3) 盾津東 m m m m m m m m

 11  530 西中川  杏(3) 河原城 m m m m m m m m

 12  623 友寄  智尋(3) 上野芝 m m m m m m m m

女子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  544 山道  美紗子(2) 松原四 m m m m m m m m

  2  450 田中  杏実(2) 若江 m m m m m m m m

  3  530 愛甲  夢依美(3) 河原城 m m m m m m m m

  4  363 山田  有桜(2) 楠葉西 m m m m m m m m

  5  344 西山  綾乃(2) 畷学園 m m m m m m m m

  6  448 鎌田  笑衣(3) 盾津東 m m m m m m m m

  7  232 山村　咲來(1) 摂津一 m m m m m m m m

  8  530 渡邊  愛奈椛(2) 河原城 m m m m m m m m

  9  842 村上  星來(2) 三国 m m m m m m m m

 10  544 仲井  千晶(1) 松原四 m m m m m m m m

 11  243 西井  心鈴(3) 茨木北 m m m m m m m m

 12  230 畑野  愛美(2) 島本二 m m m m m m m m

 13  243 長尾  怜(3) 茨木北 m m m m m m m m

 14  623 中谷  沙羅(2) 上野芝 m m m m m m m m



男子小学４年生 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2    1 片瀬　陽斗(4) Abeno T&F  1(   )   .  

 3    9 吉澤　剛琉(4) 寝屋川陸上クラブ  2(   )   .  

 4    4 中西　結仁朗(4) 吹田ジュニア陸上  3(   )   .  

 5    6 有馬　頼仁(4) 竹の内小  4(   )   .  

 6    3 細江　駿吾(4) なにわJＡＣ  5(   )   .  

 7   10 佐藤　凛空(4) トータルスポーツ  6(   )   .  

 8   10 杉野　陽馬(4) トータルスポーツ  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2    4 立花　旺丞(4) 吹田ジュニア陸上  1(   )   .  

 3    7 岡田　進賢(4) ＨＲＪ  2(   )   .  

 4    1 藤本　大史(4) Abeno T&F  3(   )   .  

 5    3 藤本　丞(4) なにわJＡＣ  4(   )   .  

 6    7 庄司　敦志(4) ＨＲＪ  5(   )   .  

 7    1 松井　貴彦(4) Abeno T&F  6(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子小学５年生 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   12 榊　裕宇(5) 和歌山陸上クラブ（和  1(   )   .  

 2    4 中西　偉知朗(5) 吹田ジュニア陸上  2(   )   .  

 3   10 植田　結翔(5) トータルスポーツ  3(   )   .  

 4   12 清水　滉晟(5) 和歌山陸上クラブ（和  4(   )   .  

 5    4 小倉　琉太(5) 吹田ジュニア陸上  5(   )   .  

 6   12 上川　颯太(5) 和歌山陸上クラブ（和  6(   )   .  

 7   12 徳田　貴市(5) 和歌山陸上クラブ（和  7(   )   .  

 8    4 大崎　寛太(5) 吹田ジュニア陸上  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2    8 主森　千隼(5) 江坂大池小  1(   )   .  

 3    1 礒野　元綺(5) Abeno T&F  2(   )   .  

 4    8 織田　翼(5) 江坂大池小  3(   )   .  

 5    4 湯浅　駈(5) 吹田ジュニア陸上  4(   )   .  

 6    7 永山　蒼亮(5) ＨＲＪ  5(   )   .  

 7    1 松井　和彦(5) Abeno T&F  6(   )   .  

 8    5 田中　喬之介(5) 千里第一小  7(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子小学６年生 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2    9 新平　結斗(6) 寝屋川陸上クラブ  1(   )   .  

 3   10 小野坂　陸(6) トータルスポーツ  2(   )   .  

 4    7 樫本　彬(6) ＨＲＪ  3(   )   .  

 5   10 室谷　凜久(6) トータルスポーツ  4(   )   .  

 6    7 小林　海翔(6) ＨＲＪ  5(   )   .  

 7    7 山本　拓弥(6) ＨＲＪ  6(   )   .  

 8    8 鏑木　弥琴(6) 江坂大池小  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2    1 氏家　啓玖(6) Abeno T&F  1(   )   .  

 3   10 上田　雄大(6) トータルスポーツ  2(   )   .  

 4    7 永山　龍之介(6) ＨＲＪ  3(   )   .  

 5    8 堀本　隼希(6) 江坂大池小  4(   )   .  

 6    8 中馬　博生(6) 江坂大池小  5(   )   .  

 7    8 山中　理功(6) 江坂大池小  6(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

男子小学５年生 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1    7 亀岡　琉真(5) ＨＲＪ  1(   )  :  . 

 2    7 井田　登唯(5) ＨＲＪ  2(   )  :  . 

 3   11 真下　琉登(5) チーム橋本  3(   )  :  . 

 4   11 木村　翔月(5) チーム橋本  4(   )  :  . 

 5    9 榎崎　達己(5) 寝屋川陸上クラブ  5(   )  :  . 

 6    9 平井　優獅(5) 寝屋川陸上クラブ  6(   )  :  . 

 7    9 卜部　結誠(5) 寝屋川陸上クラブ  7(   )  :  . 

 8   11 松田　尚士(5) チーム橋本  8(   )  :  . 



男子小学６年生 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1    8 武田　龍(6) 江坂大池小  1(   )  :  . 

 2   11 加藤　陽太(6) チーム橋本  2(   )  :  . 

 3   11 古賀　晴弥(6) チーム橋本  3(   )  :  . 

 4    8 石黒　翔己(6) 江坂大池小  4(   )  :  . 

 5    7 平野　碧唯(6) ＨＲＪ  5(   )  :  . 

 6   11 林　涼太(6) チーム橋本  6(   )  :  . 

 7    7 大川　颯太(6) ＨＲＪ  7(   )  :  . 

 8   11 山下　完司(6) チーム橋本  8(   )  :  . 

 9    8 鶴田　怜大(6) 江坂大池小  9(   )  :  . 

10    7 神原　雅玖(6) ＨＲＪ 10(   )  :  . 

11    9 谷川　雄一(6) 寝屋川陸上クラブ 11(   )  :  . 

男子小学共通 ４×１００ｍＲ
決勝
2ﾚｰﾝ Abeno T&F
( ) 1 氏家　啓玖(6)
( ) 1 礒野　元綺(5)
( ) 1 松井　和彦(5)
( ) 1 片瀬　陽斗(4)
( ) 1 藤本　大史(4)
( ) 1 松井　貴彦(4)

3ﾚｰﾝ トータルスポーツ
( ) 10 上田　雄大(6)
( ) 10 小野坂　陸(6)
( ) 10 植田　結翔(5)
( ) 10 室谷　凜久(6)

4ﾚｰﾝ ＨＲＪ
( ) 7 神原　雅玖(6)
( ) 7 山本　拓弥(6)
( ) 7 小林　海翔(6)
( ) 7 樫本　彬(6)
( ) 7 平野　碧唯(6)
( ) 7 大川　颯太(6)

5ﾚｰﾝ 江坂大池小
( ) 8 中馬　博生(6)
( ) 8 鏑木　弥琴(6)
( ) 8 鶴田　怜大(6)
( ) 8 堀本　隼希(6)
( ) 8 山中　理功(6)
( ) 8 石黒　翔己(6)

6ﾚｰﾝ 吹田ジュニア陸上
( ) 4 小倉　琉太(5)
( ) 4 湯浅　駈(5)
( ) 4 大崎　寛太(5)
( ) 4 中西　偉知朗(5)

( ) 4 利田　壱成(6)
( ) 4 山田　恭輔(6)

7ﾚｰﾝ 和歌山陸上クラブ（和）
( ) 12 上川　颯太(5)
( ) 12 徳田　貴市(5)
( ) 12 清水　滉晟(5)
( ) 12 榊　裕宇(5)
( ) 12 齋藤　光(5)

8ﾚｰﾝ 寝屋川陸上クラブ
( ) 9 平井　優獅(5)
( ) 9 新平　結斗(6)
( ) 9 榎崎　達己(5)
( ) 9 谷川　雄一(6)
( ) 9 卜部　結誠(5)
( ) 9 吉澤　剛琉(4)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

男子小学共通 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1    4 山田　恭輔(6) 吹田ジュニア陸上 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2    4 利田　壱成(6) 吹田ジュニア陸上 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  3   12 齋藤　光(5) 和歌山陸上クラブ（和 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 



女子小学４年生 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2    8 上田　帆夏(4) 江坂大池小  1(   )   .  

 3   10 花田　実咲(4) トータルスポーツ  2(   )   .  

 4    7 長谷部　絢香(4) ＨＲＪ  3(   )   .  

 5    7 光石　琴美(4) ＨＲＪ  4(   )   .  

 6    7 小林　えま(4) ＨＲＪ  5(   )   .  

 7    8 長三　伊乃(4) 江坂大池小  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2    8 神谷　菊乃(4) 江坂大池小  1(   )   .  

 3    1 宮田　光莉(4) Abeno T&F  2(   )   .  

 4    4 福島　雪乃(4) 吹田ジュニア陸上  3(   )   .  

 5    1 山下　友実(4) Abeno T&F  4(   )   .  

 6   10 安藤　夏帆(4) トータルスポーツ  5(   )   .  

 7    8 藤澤　侑里(4) 江坂大池小  6(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

女子小学５年生 １００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   10 杉野　菜々実(5) トータルスポーツ  1(   )   .  

 2    7 穂積　じうな(5) ＨＲＪ  2(   )   .  

 3    2 本郷　真彩(5) 泉州アップル  3(   )   .  

 4   12 北村　結夢(5) 和歌山陸上クラブ（和  4(   )   .  

 5    7 宮守　桜子(5) ＨＲＪ  5(   )   .  

 6    2 岸田　彩奈(5) 泉州アップル  6(   )   .  

 7    1 泉本　恋良(5) Abeno T&F  7(   )   .  

 8    5 田中　歩佳(5) 千里第一小  8(   )   .  



女子小学６年生 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1    3 礒山　心温(6) なにわJＡＣ  1(   )   .  

 2    4 福島　花乃(6) 吹田ジュニア陸上  2(   )   .  

 3    9 吉田　柚夏(6) 寝屋川陸上クラブ  3(   )   .  

 4    4 和泉　夏帆(6) 吹田ジュニア陸上  4(   )   .  

 5    2 塚中　梨心(6) 泉州アップル  5(   )   .  

 6    2 賀　しーかん(6) 泉州アップル  6(   )   .  

 7   10 久木田　穂香(6) トータルスポーツ  7(   )   .  

 8    6 有馬　野花(6) 竹の内小  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2    8 田中　咲奈(6) 江坂大池小  1(   )   .  

 3    7 平石　杏夏(6) ＨＲＪ  2(   )   .  

 4    8 阪口　伊織(6) 江坂大池小  3(   )   .  

 5   10 松井　実咲(6) トータルスポーツ  4(   )   .  

 6    9 佐藤　七菜(6) 寝屋川陸上クラブ  5(   )   .  

 7    7 石黒　未桜(6) ＨＲＪ  6(   )   .  

 8   10 成瀬　千嘉(6) トータルスポーツ  7(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

女子小学５年生 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3   11 谷本　愛來(5) チーム橋本  1(   )  :  . 

 4   11 梶谷　結愛(5) チーム橋本  2(   )  :  . 

 5    5 園田　愛海(5) 千里第一小  3(   )  :  . 

 6    9 石橋　奈々(5) 寝屋川陸上クラブ  4(   )  :  . 

 7   11 提中　渚(5) チーム橋本  5(   )  :  . 

女子小学６年生 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3    4 藤本　果歩(6) 吹田ジュニア陸上  1(   )  :  . 

 4   13 関口　花奈(6) 園田小（兵）  2(   )  :  . 

 5    4 藤井　翔子(6) 吹田ジュニア陸上  3(   )  :  . 

 6    9 森　奏絵(6) 寝屋川陸上クラブ  4(   )  :  . 

 7   11 木村　紗貴(6) チーム橋本  5(   )  :  . 



女子小学共通 ４×１００ｍＲ
決勝
2ﾚｰﾝ 江坂大池小
( ) 8 長三　伊乃(4)
( ) 8 門田　菜々海(4)

( ) 8 小原　凪(4)
( ) 8 上田　帆夏(4)
( ) 8 藤澤　侑里(4)
( ) 8 神谷　菊乃(4)

3ﾚｰﾝ 吹田ジュニア陸上
( ) 4 福島　花乃(6)
( ) 4 和泉　夏帆(6)
( ) 4 藤井　翔子(6)
( ) 4 藤本　果歩(6)
( ) 4 福島　雪乃(4)

4ﾚｰﾝ 寝屋川陸上クラブ
( ) 9 佐藤　七菜(6)
( ) 9 吉田　柚夏(6)
( ) 9 石橋　奈々(5)
( ) 9 森　奏絵(6)

5ﾚｰﾝ ＨＲＪ
( ) 7 穂積　じうな(5)

( ) 7 宮守　桜子(5)
( ) 7 石黒　未桜(6)
( ) 7 平石　杏夏(6)
( ) 7 長谷部　絢香(4)

6ﾚｰﾝ 泉州アップル
( ) 2 本郷　真彩(5)
( ) 2 賀　しーかん(6)

( ) 2 岸田　彩奈(5)
( ) 2 塚中　梨心(6)

7ﾚｰﾝ トータルスポーツ
( ) 10 杉野　菜々実(5)

( ) 10 久木田　穂香(6)

( ) 10 松井　実咲(6)
( ) 10 成瀬　千嘉(6)
( ) 10 花田　実咲(4)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

女子小学共通 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1    3 細江　純礼(6) なにわJＡＣ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2   12 國祐　彩名(5) 和歌山陸上クラブ（和 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 


